ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIAL

Areial (PB), 24 de agosto de 2021.

Ofício nº. A-157/2021

A Sua Excelência, o Senhor

Cláudio Benedito Silva Furtado

Secretário de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia

Governo do Estado da Paraíba

João Pessoa/PB

 Senhor Secretário,

Cumprimentando-o mui respeitosamente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

encaminhar documentos abaixo relacionados, objetivando a celebração de convênio entre

essa Secretaria e a Prefeitura Municipal de Areial – PB, para Custear o Transporte de

alunos da Rede Estadual de Ensino, referente ao ano letivo de 2021, sendo:

 Plano de Trabalho;

 Termo de Referência;

 Termo de Adesão;

 Documentação pessoal do convenente;

 Ofício de solicitação de Transporte Escolar;

 Certidões de regularidade fiscal e trabalhista.

Sem mais para o momento, renovo os mais sinceros votos de estima e apreço.

.

S
E

E
P

R
C

20
21

13
69

0V
01

Assinado com senha por INGRID LUYSE BARACUHY MELO DE LIMA em 03/11/2021 - 15:37hs e
CLAUDIO BENEDITO SILVA FURTADO em 14/11/2021 - 14:30hs.
Documento Nº: 464999.3481108-2010 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=464999.3481108-2010

G
ov

erno da Paraíba

SEECT

2

https://pbdoc.pb.gov.br

	OFÍCIO Nº. A-157 2021